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Nowy kredyt zabezpieczony hipoteką na nieruchomości już w ofercie 

CitiFinancial 
 
Już od dzisiaj Klienci CitiFinancial, Pionu Banku Handlowego w Warszawie SA mają do swojej 
dyspozycji nowe kredyty zabezpieczone hipoteką. CitiFinancial oferuje polskim klientom 
indywidualnym kredyty gotówkowe od trzech lat, obecnie za pośrednictwem 59 oddziałów w 
Polsce.  

5 grudnia CitiFinancial wprowadził na rynek nową linię produktów kredytowych zabezpieczonych hipoteką 

na nieruchomościach mieszkalnych. Pożyczki denominowane są w złotych i mogą być udzielane  

w wysokości do 100% wartości nieruchomości. Oprocentowanie kredytów uzależnione jest od historii 

kredytowej Kredytobiorcy. Środki pochodzące z kredytu zabezpieczonego na nieruchomosci mogą być 

wykorzystane na dowolny cel, np. konsolidację posiadanych przez Kredytobiorcę zobowiązań 

finansowych lub na refinansowanie kredytu mieszkaniowego. Ponieważ zabezpieczenie pożyczki stanowi 

hipoteka, Klienci mogą ubiegać się o relatywnie wyższą kwotę kredytu w odniesieniu do 

dotychczasowych kwot pożyczek gotówkowych udzielanych przez CitiFinancial (do 60 tys. zł) i liczyć na 

niższe miesięczne raty. 

 

– Od dzisiaj nasi Klienci mają do swojej dyspozycji nową ofertę zarządzania domowymi finansami; 

jesteśmy przekonani, że popyt na tego rodzaju produkt w najbliższych latach będzie systematycznie rósł. 

Kredyty zabezpieczone na nieruchomości są instrumentami ułatwiającymi kontrolę nad finansami  

i konsolidację zadłużenia. Jesteśmy przekonani, że w ciągu kilku najbliższych lat odnotujemy duże 

zainteresowanie tego typu produktami – mówi Douglas Whittemore, Dyrektor ds. Kredytów Hipotecznych 

w CitiFinancial. Kredyty zabezpieczone nieruchomościami stanowią atrakcyjną alternatywę w porównaniu 

np. z kredytami w obcych walutach. Zmienne kursy walut przy kredytach w walutach obcych nie zawsze 

mogą okazać się korzystne dla portfeli kredytobiorców. Nieprzewidziane, długofalowe, efekty tych zmian 

mogą utrudnić upłynnienie nieruchomości. 

 

Sprzedaż nowych produktów prowadzona będzie za pośrednictwem oddziałów CitiFinancial, 

sprzedawców bezpośrednich oraz brokerów spoza banku. Produkty kredytowe zabezpieczone 

nieruchomościami dostępne będą od grudnia br. w wybranych oddziałach woj. mazowieckiego. 

CitiFinancial planuje wprowadzić linię hipotecznych produktów kredytowych w całej sieci oddziałów do 

końca pierwszego kwartału 2006 r. 

 



– Nawiązaliśmy już ścisłą współpracę z brokerami spoza banku dzięki sukcesowi naszego kredytu 

gotówkowego. Uważamy, że nasza nowa oferta poszerzy i wzbogaci tę współpracę – mówi David Kay, 

Dyrektor CitiFinancial w Polsce. Z wielką przyjemnością oferujemy polskim klientom nowoczesny 

instrument do zarządzania potrzebami budżetów domowych.  

 

Na polskim rynku CitiFinancial funkcjonuje od września 2002 roku jako Pion Banku Handlowego  

w Warszawie SA specjalizując się w sprzedaży i obsłudze produktów kredytowych dla klientów 

indywidualnych. Swoim Klientom oferuje: Pożyczkę Gotówkową na dowolny cel oraz Pożyczkę 

Konsolidacyjną na spłatę zadłużenia. Produkty CitiFinancial sprzedawane są poprzez sieć oddziałów 

CitiFinancial oraz pośredników na terenie całej Polski.  

 

W pierwszym kwartale br. Klienci mogli nabywać produkty CitiFinancial w 40 oddziałach zlokalizowanych 

na terenie całego kraju (19 oddziałów więcej niż na koniec pierwszego kwartału 2004 r.) W tym samym 

kwartale Bank Handlowy odnotował znaczący, ponad trzykrotny wzrost przychodów w pionie CitiFinancial 

w porównaniu z pierwszym kwartałem 2004 roku. CitiFinancial kontynuował dobrą passę w drugim 

kwartale bieżącego roku odnotowując ponad 2,5-krotny wzrost wyniku na działalności bankowej  

w stosunku do drugiego kwartału 2004 roku (w drugim kwartale br. sieć dystrybucji CitiFinancial 

powiększyła się o 12 nowych oddziałów). Konsekwentnie bardzo dobrymi wynikami mógł pochwalić się 

ten segment w trzecim kwartale, odnotowując ponad 5,4 mln zł zysku brutto, co stanowiło prawie 8-krotny 

wzrost w stosunku do analogicznego okresu w ubiegłym roku. 

 

### 

Dodatkowych informacji udziela:  

Joanna Cegłowska, Biuro Relacji Publicznych, tel. (22) 657 70 86 
 

*** 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 
pod marką Citibank Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 
korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 
tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 170 oddziałów. W 
skład grupy kapitałowej Banku wchodzą m.in. takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego, 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Banku Handlowego, Handlowy Zarządzanie Aktywami i 
Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje 
można uzyskać na stronie internetowej www.citibankhandlowy.pl. 
 
Citigroup (NYSE:C) to największa globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. 
Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, 
bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych  
i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, 
Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com. 
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